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经审核，下列家庭初步符合无锡市住房保障资格，现予以公示。公示期限为2023年1月18日至2023年1月24日。对申请家庭的资格有异议的，请与我局联系。
联系电话：82758689、81823575。公示无异议的申请家庭，经本局核准取得住房保障资格。

无锡市住房和城乡建设局
2023年1月18日

无锡市申请住房保障资格审批公告

1、2021年12月28日起，无锡市申请廉租住房保障、享受廉租住房租金补贴的住房困难家庭标准调整为：家庭人均月可支配收入在2696元（含）以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。

其中，符合低保（特困）、家庭人均建筑面积在15平方米以下的住房困难家庭，可申请廉租房实物配租。

2、2021年12月28日起，无锡市区城镇中等偏下收入住房困难家庭申请公共租赁住房保障标准调整为：申请人家庭人均月可支配收入在4314元（含）以下且申请之日前5年内未在市区范围内取得过任何拆迁

安置补偿的无房家庭。
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申请人

谢剑勇

张锡华

陈维俊

周勇花

高春春

叶小妹

铁连根

钱敬承

陆国泉

付盛军

吴锡丰

钱仲高

严洁

糜建珠

任黎峰

张雪峰

李基刚

陆萍

王晓

顾金荣

徐雨琴

邓英华

华英

周丽萍

王俊源

赵松年

徐惜芬

周伯伦

韦莲娟

陈其明

袁桂香

王学琴

姜茜烨

李菊芬

肖兰珍

李天才

过纨烨

邱大芹

杜财宝

袁菊香

曹建锡

陈长健

张立信

赵万强

杨钰承

王明玉

马小宝

罗大花

潘龙

刘学兰

陈鸿

沈丽娜

徐海缨

朱明霞

田爱仙

罗亚萍

孙凤华

陈丽萍

郭招娣

谢兆宏

刘扣娣

穆嘉伟

张毅

缪六琴

刘红扣

吴仕兰

刘洪妹

钱小虎

堵灏

谈秀清

张玲艳

江月芳

祁克芳

徐敏

王礼礼

唐蔚萍

施跃媛

过立新

於洪军

陈琴娟

田永良

谢国棋

俞建中

马一成

张海良

邓江

李建荣

杨鸣

陈兰

刘建栋

王晶

徐月英

华丽妹

蒋渊

陈军

沈萍

毛美娟

张洪涛

高童杰

潘时洪

何鲜龙

秦立萍

受理日期

2022/10/25 09:08:29

2022/10/25 09:22:35

2022/10/25 09:41:23

2022/10/25 10:51:10

2022/10/27 13:33:00

2022/10/27 14:42:12

2022/10/31 09:21:49

2022/11/01 09:42:09

2022/11/01 09:50:56

2022/11/01 10:13:02

2022/11/01 14:41:07

2022/11/03 09:45:06

2022/11/03 15:07:41

2022/11/07 09:06:13

2022/11/08 13:13:01

2022/11/15 10:27:00

2022/11/16 10:38:43

2022/11/25 14:09:43

2022/11/30 09:05:55

2022/11/30 09:43:34

2022/12/01 10:51:39

2022/12/08 10:48:45

2022/12/12 14:04:57

2022/12/14 14:01:18

2022/12/16 10:24:53

2022/11/01 09:43:27

2022/11/03 13:09:30

2022/07/25 11:02:36

2022/09/26 09:14:13

2022/10/14 10:38:52

2022/10/24 13:30:26

2022/10/24 14:49:18

2022/10/25 09:40:09

2022/10/26 13:46:32

2022/10/27 09:19:53

2022/10/31 10:23:38

2022/10/31 10:43:59

2022/10/31 14:24:31

2022/10/31 16:33:07

2022/11/01 09:13:06

2022/11/01 09:26:05

2022/11/01 09:57:12

2022/11/01 10:34:32

2022/11/01 13:57:16

2022/11/01 13:59:47

2022/11/01 14:55:29

2022/11/02 09:10:00

2022/11/02 10:14:30

2022/11/02 10:33:13

2022/11/02 10:53:17

2022/11/02 13:48:29

2022/11/02 13:54:28

2022/11/02 14:54:40

2022/11/03 09:11:41

2022/11/03 14:26:28

2022/11/03 14:40:21

2022/11/03 15:17:54

2022/11/04 09:40:41

2022/11/04 13:47:21

2022/11/04 15:47:00

2022/11/07 09:21:52

2022/11/07 09:28:10

2022/11/07 13:23:58

2022/11/07 14:22:04

2022/11/08 09:39:16

2022/11/08 13:11:05

2022/11/09 10:33:31

2022/11/11 09:02:38

2022/11/11 09:14:04

2022/11/14 10:39:44

2022/11/14 10:59:21

2022/11/15 09:05:21

2022/11/15 09:08:59

2022/11/15 10:32:24

2022/11/15 10:37:34

2022/11/15 10:38:55

2022/11/15 10:48:14

2022/11/15 11:05:23

2022/11/15 14:19:18

2022/11/15 14:44:01

2022/11/15 16:36:13

2022/11/16 10:05:09

2022/11/16 16:29:11

2022/11/18 10:54:01

2022/11/21 09:30:15

2022/11/21 09:46:41

2022/11/23 09:16:19

2022/11/24 09:55:31

2022/11/24 13:27:28

2022/11/25 09:11:21

2022/11/25 09:53:06

2022/11/25 10:41:03

2022/12/01 10:08:01

2022/12/02 12:56:27

2022/12/07 10:20:11

2022/12/07 15:50:17

2022/12/09 09:25:48

2022/12/09 10:26:19

2022/12/14 15:38:59

2022/12/15 10:01:06

2022/12/20 10:41:22

2023/01/04 09:14:34
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男

男

男

女

男

女

男

男

男

女

男

男

女

女

女

女

男

女

男

男

女

女

女

女

男

男

女

男

女

男

女

女

女

女

女

男

女

女

男

女

男

男

男

男

男

女

男

女

男

女

男

女

女

女

女

女

女

女

女

男

女

男

男

女

女

女

女

男

男

女

女

女

女

男

女

女

女

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

女

男

女

女

女

男

男

女

女

男

男

男

男

女

年龄

49

73

48

51

55

60

62

38

59

52

42

72

35

66

44

47

51

56

53

68

57

50

49

53

48

72

47

67

58

60

62

55

46

74

66

54

52

56

64

64

60

50

64

70

42

48

61

48

37

82

37

35

44

54

59

54

53

56

70

60

74

35

44

54

54

69

63

55

49

73

47

68

57

41

37

55

62

54

47

59

54

70

66

45

57

51

64

41

28

50

35

63

65

42

45

49

58

57

26

61

64

52

申请人户口所在地

社桥谢巷177号

惠龙新村51-302

毛湾家园30-2505

芦庄六区56-1-401

金海里92-201

后夹城271号

谢巷128号

稻香新村111-501

惠山直街151号

梁清路85-1

五河新村105-1幢

广晟苑15-1301

清扬新村112-201

永泰一村94-404

梅梁新村151-402

新街家园8-504

后坭旺庄119-602

南长街687-1

惠峰新村127幢

惠峰新村127号

塔影二村30-1

塔影二村30-1

欧典家园52-1号

锡澄二村41-206

刘潭二村3-103

广石家园33-102

曹张新村294-301

施湾里43号

东璟家园92-702

永泰二村21-201

五河新村361-1-015

德溪路184-101

广石家园156-2101

绿塔路142号

通扬新村30-103

塔影二村62-103

五河新村43-602

宁海里31-501

长庆路18-1

建设新村124-307

小梨花庄153号

惠龙新村33-202

五河新村361-1

凤吟路400-018

中南路54号

五河新村186-703

惠华新村135幢

新街家园40-603

芦庄四区77-503

广瑞二村13-502

苗弄15号

薛家弄30-1301

红星路2-1号

黄巷12号

振新路140-101

柴机新村57-102

绿塔路142号

绿塔新村3-603

永丰路228-1号

芦庄1-2-601

永泰二村16-102

扬名一村7-302

刘潭新村32-203

扬北新村8-103

东风新村444号

梅梁路16

昇平巷1-1

钱桥大街99号

园林宿舍4-201

水仙里37-102

周新苑537-1601

新街家园31-303

刘潭新村114-129

新街家园24-302

马鞍村蒋巷27号

新街家园6-301

后昵旺庄102-1

江海新村49-503

凤凰城28-302

凤吟路400-005

东泉花苑13-502

盛岸一村128号

堰新社区小桥69号

溪南新村86-602

锡航桥宿舍4-501

长庆路18-1

塔影二村30-1

靖海新村10-601

梨花家园18-101

塔影二村30-1

前宋巷3-1102

德溪路214-1号

西园里344-101

清扬新村346-602

建设新村31-4

盛星苑26-702

广益佳苑563-402

广南里54-301

老轻院39-502

惠东里71-703

前张巷122号

景南苑20-302

家庭人口

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1

3

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

3

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

3

1

3

1

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

2

1

1

4

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

3

3

1

1

1

3

1

1

1

人均住房建筑面积（㎡）
无房

无房

无房

无房

无房

13.62

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

9.09

10.17

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

无房

家庭类型

低保

低保

低保

低保

低保

低保

重残

重残

低保

烈属

低保

重残

重残

低保

重残

低保

低保

低保

低保

低保

低保

低保

低保

低保

低保

低收入

低收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

中等偏下收入

保障方式

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

实物配租

租赁补贴

租赁补贴

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房

公共租赁住房
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