无锡市申请住房保障资格审批公告

经审核,下列家庭初步符合无锡市住房保障资格,现予以公示。公示期限为2023年1月18日至2023年1月24日。对申请家庭的资格有异议的,请与我局联系。 联系电话:82758689、81823575。公示无异议的申请家庭,经本局核准取得住房保障资格。

无锡市住房和城乡建设局 2023年1月18日

所属区 梁溪区	申请人 谢剑勇	受理日期 2022/10/25 09:08:29	性别	年龄 49	申请人户口所在地 社桥谢巷177号	家庭人口	人均住房建筑面积(㎡) 无房	家庭类型 低保	保障方式 实物配租
梁溪区	张锡华	2022/10/25 09:08:29	男	73	惠龙新村51-302	1	无房	低保	实物配租
梁溪区	陈维俊 国勇共	2022/10/25 09:41:23	男	48	毛湾家园30-2505	1 1	无房 	低保	实物配租
梁溪区	周勇花 高春春	2022/10/25 10:51:10 2022/10/27 13:33:00	女 男	51 55	芦庄六区56-1-401 金海里92-201	1	无房 无房	低保	实物配租 实物配租
梁溪区	叶小妹	2022/10/27 14:42:12	女	60	后夹城271号	1	13.62	低保	实物配租
滨湖区	铁连根	2022/10/31 09:21:49 2022/11/01 09:42:09	男	62 38	谢巷128号 怒系新材111 F01	3	无房 	重残	实物配租
滨湖区 梁溪区	钱敬承 陆国泉	2022/11/01 09:42:09	男男男	59	稻香新村 111-501 	1 1	无房 无房		字物配租 字物配租
滨湖区	付盛军	2022/11/01 10:13:02	女	52	梁清路85-1	2	无房	烈属	实物配租
梁溪区	吴锡丰	2022/11/01 14:41:07	男田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	42	五河新村105-1幢	1	无房 工户	低保	实物配租
梁溪区 梁溪区	钱仲高 严洁	2022/11/03 09:45:06 2022/11/03 15:07:41		72 35		3	无房 无房		字物配租 字物配租
梁溪区	糜建珠	2022/11/07 09:06:13	女	66	永泰一村94-404	1	无房	低保	实物配租
滨湖区	任黎峰	2022/11/08 13:13:01	女	44	梅梁新村151-402	1	无房	重残	实物配租
梁溪区 梁溪区	张雪峰 李基刚	2022/11/15 10:27:00 2022/11/16 10:38:43	女 男	47 51	新街家园8-504 后坭旺庄119-602	2	无房 无房	低保 低保	字物配租 字物配租
梁溪区	陆萍	2022/11/25 14:09:43	女	56	南长街687-1	1	无房	低保	实物配租
梁溪区 梁溪区	王晓 顾金荣	2022/11/30 09:05:55	男田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	53 68	惠峰新村127 幢	1	无房 无房	低保	实物配租
梁溪区	似金宋 徐雨琴	2022/11/30 09:43:34	男 女	57	惠峰新村127号 	1	五房 无房	低保	实物配租 实物配租
梁溪区	邓英华	2022/12/08 10:48:45	女	50	塔影二村30-1	1	无房	低保	实物配租
新吴区	华英	2022/12/12 14:04:57	女	49	欧典家园52-1号	1	无房	低保	实物配租
梁溪区 梁溪区	周丽萍 王俊源	2022/12/14 14:01:18 2022/12/16 10:24:53	<u>女</u> 男	53 48		1 1	9.09	低保	字物配租 字物配租
梁溪区	赵松年	2022/11/01 09:43:27	男	72	广石家园33–102	1	无房	低收入	租赁补贴
梁溪区	徐惜芬	2022/11/03 13:09:30	女	47	曹张新村294-301	1	无房	低收入	租赁补贴
梁溪区 锡山区	周伯伦 韦莲娟	2022/07/25 11:02:36 2022/09/26 09:14:13		67 58	施湾里43号 东璟家园92–702	1 2	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	陈其明	2022/10/14 10:38:52	男	60	永泰二村21-201	3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	袁桂香	2022/10/24 13:30:26	女	62 FF	五河新村361-1-015	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	王学琴 姜茜烨	2022/10/24 14:49:18 2022/10/25 09:40:09	女女	55 46		1 1		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	李菊芬	2022/10/26 13:46:32	女	74	绿塔路142号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	肖兰珍	2022/10/27 09:19:53	女	66	通扬新村30-103	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	李天才 过纨烨	2022/10/31 10:23:38 2022/10/31 10:43:59		54 52	塔影二村62-103 五河新村43-602	1 1	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	邱大芹	2022/10/31 14:24:31	女	56	宁海里31-501	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	杜财宝	2022/10/31 16:33:07	男	64	长庆路18-1	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	袁菊香 曹建锡	2022/11/01 09:13:06	女 男	64	建设新村124-307 小梨花庄153号	1 1	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	陈长健	2022/11/01 09:57:12	男	50	惠龙新村33-202	3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	张立信	2022/11/01 10:34:32	男	64	五河新村361-1	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	赵万强 杨钰承	2022/11/01 13:57:16 2022/11/01 13:59:47	男男男	70 42		2	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	王明玉	2022/11/01 14:55:29	女	48	五河新村 186-703	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	马小宝	2022/11/02 09:10:00	男	61	惠华新村135幢	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	罗大花 潘龙	2022/11/02 10:14:30 2022/11/02 10:33:13	<u>女</u> 男	48 37	新街家园40-603 芦庄四区77-503	1	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	刘学兰	2022/11/02 10:53:17	女	82	广瑞二村13-502	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	陈鸿	2022/11/02 13:48:29	男	37	苗弄15号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	沈丽娜 徐海缨	2022/11/02 13:54:28 2022/11/02 14:54:40	女女	35 44	萨家弄30-1301 红星路2-1号	1 1	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	朱明霞	2022/11/03 09:11:41	女	54	黄巷12号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	田爱仙	2022/11/03 14:26:28	女	59	振新路140-101	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	罗亚萍 孙凤华	2022/11/03 14:40:21 2022/11/03 15:17:54	女女	54 53	柴机新村57-102 绿塔路142号	1 2	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	陈丽萍	2022/11/04 09:40:41	女	56	绿塔新村3-603	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	郭招娣	2022/11/04 13:47:21	女	70	永丰路228-1号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	谢兆宏 刘扣娣	2022/11/04 15:47:00 2022/11/07 09:21:52		60 74	芦庄1-2-601 永泰二村16-102	3	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	穆嘉伟	2022/11/07 09:28:10	男	35	扬名一村7-302	3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	张毅	2022/11/07 13:23:58	男	44	刘潭新村32–203	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	響六琴 刘红扣	2022/11/07 14:22:04 2022/11/08 09:39:16	女女	54 54		3	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
滨湖区	吴仕兰	2022/11/08 13:11:05	女	69	梅梁路16	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	刘洪妹	2022/11/09 10:33:31	女	63	昇平巷1-1 \$\$\$\$ - \$\$\$00 日	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
惠山区 梁溪区	钱小虎 堵灏	2022/11/11 09:02:38 2022/11/11 09:14:04	男男男	55 49		1	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	谈秀清	2022/11/14 10:39:44	女	73	水仙里37-102	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
经开区	张玲艳	2022/11/14 10:59:21	女	47	周新苑537-1601	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	江月芳 祁克芳	2022/11/15 09:05:21 2022/11/15 09:08:59	女女	68 57	新街家园31-303 刘潭新村114-129	2	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	徐敏	2022/11/15 10:32:24	男	41	新街家园24-302	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
滨湖区	王礼礼	2022/11/15 10:37:34	女	37	马鞍村蒋巷27号	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	唐蔚萍 施跃媛	2022/11/15 10:38:55 2022/11/15 10:48:14	女女	55 62	新街家园6-301 后昵旺庄102-1	2		中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	过立新	2022/11/15 10:48:14	男	54	江海新村49-503	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	於洪军	2022/11/15 14:19:18	男	47	凤凰城28-302	4	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 经开区	陈琴娟 田永良	2022/11/15 14:44:01 2022/11/15 16:36:13	<u>女</u> 男	59 54	风吟路 400-005 东泉花苑 13-502	2	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	谢国棋	2022/11/16 10:05:09	男	70	盛岸一村128号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
東山区	俞建中	2022/11/16 16:29:11	男	66	堰新社区小桥69号	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
宾湖区 梁溪区	马一成 张海良	2022/11/18 10:54:01 2022/11/21 09:30:15	男男	45 57	溪南新村86-602 锡航桥宿舍4-501	1 1	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	邓江	2022/11/21 09:46:41	女	57	长庆路18-1	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	李建荣	2022/11/23 09:16:19	男	64	塔影二村30-1	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 梁溪区	杨鸣 陈兰	2022/11/24 09:55:31 2022/11/24 13:27:28		28		2	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
架溪区 梁溪区	刘建栋	2022/11/24 13:27:28	男	50		2	无房 无房	中等偏下收入	公共租赁住房公共租赁住房
梁溪区	王晶	2022/11/25 09:53:06	女	35	前宋巷3-1102	2	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	徐月英 华丽妹	2022/11/25 10:41:03	女	63	德溪路 214-1号 西园里 344-101	1	无房 无房	中等偏下收入	公共租赁住房
宾湖区 梁溪区	华丽妹 蒋渊	2022/12/01 10:08:01 2022/12/02 12:56:27	<u>女</u> 男	65 42		3	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
梁溪区	陈军	2022/12/07 10:20:11	男	45	建设新村31-4	3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	沈萍	2022/12/07 15:50:17	女	49	盛星苑26-702	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区 新吴区	毛美娟 张洪涛	2022/12/09 09:25:48 2022/12/09 10:26:19	女 男	58 57	广益佳苑563-402 广南里54-301	1 1	无房 无房	中等偏下收入中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房
深溪区	高童杰	2022/12/09 10:26:19	男	26	老轻院39-502	3	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	潘时洪	2022/12/15 10:01:06	男	61	惠东里71-703	1	无房	中等偏下收入	公共租赁住房
梁溪区	何鲜龙	2022/12/20 10:41:22		64 52	前张巷122号 	1 1	无房 无房	中等偏下收入 中等偏下收入	公共租赁住房 公共租赁住房

1、2021年12月28日起,无锡市申请廉租住房保障、享受廉租住房租金补贴的住房困难家庭标准调整为:家庭人均月可支配收入在2696元(含)以下、人均住房建筑面积在18平方米以下的低收入住房困难家庭。

其中,符合低保(特困)、家庭人均建筑面积在15平方米以下的住房困难家庭,可申请廉租房实物配租。

2、2021年12月28日起,无锡市区城镇中等偏下收入住房困难家庭申请公共租赁住房保障标准调整为:申请人家庭人均月可支配收入在4314元(含)以下且申请之日前5年内未在市区范围内取得过任何拆迁 安置补偿的无房家庭。